
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BREZNICA 
Općinsko vijeće 

 
KLASA: 230-04/23-01/02 
URBROJ: 2186-23-01-23-2 
Bisag, 13.09.2023. 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta Općine Breznica („Službeni vjesnik 
Varaždinske županije“ broj 20/21), Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici održanoj 
13.09.2023. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o pripadnosti Lokalnoj akcijskoj grupi PRIGORJE - ZAGORJE 

(LAG PRIZAG) 
 
 

Članak 1. 
 Općina Breznica, Bisag 23, 42226 Bisag, OIB 59573646857, pripada Lokalnoj akcijskoj 
grupi PRIGORJE – ZAGORJE (LAG PRIZAG), Antuna Mihanovića 3, 42220 Novi Marof, 
OIB 19212455529, od samog početka osnivanja 29. prosinca 2009. godine kao jedna od 
osnivača. 
 

Članak 2. 
 U Općinu Breznica pripadaju slijedeća naselja: Bisag, Borenec, Breznica, Čret Bisaški, 
Drašković, Jales Breznički, Jarek Bisaški, Mirkovec Breznički, Podvorec i Tkalec. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 
Varaždinske županije“. 
 
 
 
            Predsjednik 
        Općinskog vijeća 
        Tomislav Ledinski 

 
 
 


